



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AndreiV ApS

Rumæniensgade 14, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 38 78 98 80

Company reg. no. 38 78 98 80

Årsrapport Annual report

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 5c0044nNkUY251779231

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2024.

Andrei Vleju
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

AndreiV ApS
Rumæniensgade 14, 2. tv
2300 København S

CVR-nr.: 38 78 98 80
Company reg. no.

Hjemsted: København
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Andrei Vleju

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentvirksomhed med IT virksomhed samt anden hermed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.799 kr. mod 10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.052 kr. mod 6.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's principal activities are to sell consulting services regarding IT consulting and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 61.799 against DKK 10.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 48.052 against DKK 6.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No subsequent events has accrued that may influence the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	61.799	10
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-173	-2
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	61.626	8
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-13.574	-2
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	48.052	6
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	48.052	6
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	48.052	6



Balance 31. december *Balance sheet at 31 December*

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	4
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	2.915	3
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	2.915	7
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	169.094	114
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	172.009	121
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	172.009	121



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	106.435	58
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	156.435	108
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.000	10
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	5.574	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.574	13
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	15.574	13
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	172.009	121
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	58.384	108.384
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	48.052	48.052
	50.000	106.436	156.436



Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	13.574	2
	<hr/>	<hr/>
	13.574	2
	<hr/>	<hr/>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>There are no pledges or collaterals.</i>		
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.		
<i>The company has no contingencies.</i>		


